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 تحلیل روزانه بازار 
فولاد،  ،وپاسار ،فملی یدر نمادها صعودکل متأثر از  شاخص سرمایه،، در بازار 1400اردیبهشت  15چهارشنبه  امروز

ارزش معاملات    واحد برگشت.  1.172.248همراه شد و به سطح    یواحد  5.202  افزایشبا    وبملت، فارس، شستا و فخوز

با  هزار میلیارد ریال می   92بورس و فرابورس تهران در روز جاری حدود   به روز معاملاتی گذشته  باشد که نسبت 

هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات در روز جاری مربوط به معاملات خرد    23لغ  کاهش همراه بوده است. مب

باشد. در روز جاری برعکس روز گذشته بعضی از نمادها در  های قابل معامله سهامی می سهام، حق تقدم و صندوق 

 راه بودند.   های بانک، فلزات اساسی و شیمیایی با معاملات بهتری داشتند و با افزایش تقاضا همگروه 

های  در چند روز گذشته خبرهای متفاوتی از تحولات ارزی به بازار سهام مخابره شده است. خبر آزاد سازی دارایی 

ارز را در دو روز کاری گذشته حدود   ایران در چند کشور، نرخ  اما آنچه    2ارزی  هزار تومان کاهش داده است. 

وجود دارد که هنوز به صورت کامل برطرف نشده است.    1+5گروه    مشخص است، اختلافاتی بر سر برجام بین ایران و

رسد،  هر چه مدت زمان توافق نهایی برجام به طول بیانجامد، بازار سرمایه نیز در بلاتکلیفی به سر خواهد برد و به نظر می 

 شد. تا مشخص نشدن کف قیمتی قطعی برای نرخ دلار، بازار سهام دستخوش تغییرات قیمتی مهمی نخواهد 

باشد میلیارد ریال می   54.978، ارزش معاملات  استدر جدول زیر مشخص    طورهماندر بازار اوراق با درآمد ثابت که  

، 834معاملاتی گذشته، تغییر محسوسی نداشته است. همچنین اوراق مرابحه عام دولت با نماد اراد    روز  بهکه نسبت  

رآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه، بالاترین  بیشترین ارزش معاملات را در بازار اوراق با د 

 . استسود  %22.3با  21/06/1401، تاریخ سررسید 901بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد اخزا  مؤثرنرخ 

 
 مؤثر های گروه

 درصد تغییر1400/02/15 1400/02/13 شرح

%53,09054,9784ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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هزار تن بوده    119پتروشیمی بوعلی سینا به طور متوسط در سال گذشته برای هر ماه  در گروه شیمیایی، مقدار تولید  

هزار تن رسیده است. این شرکت در سال گذشته به طور متوسط   148است که در فروردین با افزایش چشمگیر به  

وده است. متوسط هزار تن ب  151و    142هزار تنی داشته است و این عدد در اسفند و فروردین به ترتیب    139فروش  

و   650میلیارد تومان بوده است که این عدد در فروردین و اسفند به ترتیب    1070مبلغ فروش شرکت در سال قبل  

تومان در هر کیلو    7500میلیارد تومان ثبت شده است. نرخ فروش محصولات در سال گذشته به طور متوسط    1809

 زای هر کیلو رسیده است.  تومان به ا  12653بوده و این عدد در فروردین به 

میلیارد تومانی داشته است. فروش کل سال   2198در گروه خودرو، شرکت خودروسازی سایپا در فروردین ماه فروش  

هزار    21میلیارد تومان ثبت شده است. این شرکت در فروردین    1347میلیارد تومان و میانگین ماهانه    16161مالی قبل  

دستگاه می باشد و    800هزار و    24ه در حالی که میانگین فروش ماهانه سال گذشته  دستگاه خودرو تولید داشت  300

دستگاه بوده است. شرکت در فروردین ماه به طور میانگین    800هزار و    16فروش فروردین ماه سال مالی گذشته نیز  

میلیون تومان   54گذشته    میلیون تومان فروخته که میانگین این نرخ در سال مالی  91هر دستگاه خودرو را به قیمت  

 بوده است.  

تن   7042در گروه شیمیایی، پتروشیمی تخت جمشید سال مالی منتهی به شهریور دارد. در فروردین ماه این شرکت  

تن گزارش    4925تن رسیده و این عدد در سال مالی گذشته    6271به    1400تولید داشته، میانگین تولیدات سال مالی  

تن فروش داشته و فروش سال مالی    42556تن بوده و در سال جاری در مجموع    5230ماه    شده است. فروش فروردین

باشد، متوسط مبلغ میلیارد تومان می  198تن ثبت شده است. درآمد فروش شرکت در فروردین ماه    58851قبل نیز  

ند و فروردین به ترتیب  میلیارد تومان است. میانگین نرخ فروش شرکت در اسف 212فروش ماهانه در سال مالی جاری 

 ریال در هر کیلو گزارش شده است. 378707و  349097
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 تصویر کلی بازار 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,425شاخص کل 1,172,249شاخص کل

7.89تغییر شاخص5,203.86تغییر شاخص

11,799,144ارزش بازار)میلیارد ریال(46,900,088ارزش بازار)میلیارد ریال(

60,492ارزش معاملات )میلیارد ریال(31,582ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

میدکوفملی

آریاوپارس

دماوندفولاد

زاگرسوبملت

شگویافارس

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

کگهرشپنا

ذوبرمپنا

ارفعشتران

مارونخودرو

بجهرمشبندر

(3,315)ورود ) خروج ( نقدینگی به سهام ) میلیارد ریال (

718ورود ) خروج ( نقدینگی به صندوق ها و اوراق ) میلیارد ریال (
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال(  ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ارزش معاملات صندوق و اوراق
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند 
 

 خروج  ردیف  ورود  ردیف 
پارتا   شپنا 

  دعبید رمپنا 

  شصدف ومعادن 

 -  رانفور 

 - خودرو 

 -  شبهرن 

 - بساما 

 - وسکرد 

 -  پکرمان 

 - وپستر 

 

 

805
734

539
528

477
467
457
441

408
404
389

342

پلوله

شصدف

آریان

نیرو

شکبیر

شتولی

فجام

ثزاگرس

واحیا

شاراک

پارتا

قیستو
 

4،079
3،780

3،111
2،242
2،083
2،070
2،035
2،013
2،011
1،940

1،333
1،311
1،278

زپارس

کیا

خودکفا

شبریز

ساربیل

سایرا

فولای

مفاخر

قشرین

قجام

دالبر

وگستر

وگردش
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  )میلیارد ریال(بیشترین جذب نقدینگی 
 
 

 

 

 واچ لیست 
 

 نماد  ردیف  نماد  ردیف 

برکت   فایرا 

  جم پیلن   افق 

 وساخت  شپنا 

 ساراب  ورازی 

 بوعلی  فاسمین 

 سمازن   زاگرس 

  وتوس  بساما 

 شغدیر  پکرمان 

 دماوند  شکبیر 

 فباهنر  پارتا 
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 ون ریال ( ) میلی ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع
 

 

43,126 

19,555 

0

8,000

16,000

24,000

32,000

40,000

48,000

واسطه گری های مالی و پولی شرکتهای چند رشته ای صنعتی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

599,117 

432,412 
386,392 379,480 362,179 

166,875 157,413 

0

400,000

800,000

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

بانکها و موسسات 

اعتباری

سرمایه گذاریها فلزات اساسی یمحصولات شیمیای استخراج کانه های 

فلزی

سیمان, آهك و گچ

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی
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